
Stránka 1 z 4 
 

DODATEK Č.1 

S M L O U V Y   O   S P O L U P R Á C I  
 při naplňování Memoranda o společném záměru při nakládání s komunálními odpady  

 

Smluvní strany: 

město Uherský Brod 
se sídlem Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod 
IČ: 00291463 
zastoupené PhDr. Miroslavou Polákovou, Ph.D., starostkou 
Kontaktní email: petr.vozar@ub.cz 
 
 dále jen “město Uherský Brod” 
 
a  

Obec Březůvky 
Se sídlem Březůvky 1, 76345 
IČ: 00283843 
Zastoupené Hanou Vachovou MBA.MPA, starostkou 
 
Obec Doubravy 
Se sídlem Doubravy 45, 76345 
IČ: 00283886 
Zastoupené Mgr. Barborou Navrátilovou, starostkou 
 
Obec Ludkovice 
Se sídlem Ludkovice 44, 76341 
IČ: 00284157 
Zastoupené Stanislavem Bartošem, starostou 
 
dále také jen jako „přistupující smluvní strany“ 
 
společně rovněž jako “smluvní strany” 

 

I. Preambule 

V průběhu měsíců 12/2023 – 05/2024 projevily obce Březůvky, Doubravy a Ludkovice zájem o zapojení 
ke společnému záměru při nakládání s komunálními odpady, který byl deklarován v Memorandu ze dne 
21.07.2023 a který následně jeho účastníci stvrdili uzavřením Smlouvy o spolupráci při naplňování 
Memoranda o společném záměru při nakládání s komunálními odpady dne 11.03.2024 (dále jen 
„Smlouva o spolupráci“). 

Zájem o přistoupení obcí Březůvky, Doubravy a Ludkovice byl projednán na Výboru dne 30.04.2024, 
přičemž tento se usnesl, že v souladu s ujednáním čl. II Pravidla rozhodování Smlouvy o spolupráci 
bude uspořádáno elektronické hlasování o tom, zda smluvní strany Smlouvy o spolupráci souhlasí 
s připojením obcí Březůvky, Doubravy a Ludkovice ke Smlouvě o spolupráci.  

Výbor dále konstatoval, že zapojení nových obcí do Smlouvy o spolupráci je v souladu s vůlí stran 
Smlouvy o spolupráci deklarovanou v  odst. IV Preambule Smlouvy o spolupráci.  

Elektronické hlasování o přistoupení nových obcí bylo ukončeno ke dni 13.05.2024, přičemž v souladu 
s čl. II Pravidla pro rozhodování bylo stranami Smlouvy o spolupráci odsouhlaseno přistoupení obcí 
Březůvky, Doubravy a Ludkovice ke Smlouvě o spolupráci. Protokol o hlasování tvoří přílohu č. 1 tohoto 
dodatku. 



Stránka 2 z 4 
 

Výbor dále pověřil Město Uherský Brod, aby uzavřelo dodatek ke Smlouvě o spolupráci, kterým dojde 
k přistoupení obcí Březůvky, Doubravy a Ludkovice ke Smlouvě o spolupráci.  

II.   Rozšíření smluvních stran 
 

1. Město Uherský Brod a Přistupující smluvní strany se dohodly na přistoupení obce Březůvky, 
Doubravy a Ludkovice ke Smlouvě o spolupráci, čímž se rozšíří počet smluvních stran o tyto nově 
přistupující smluvní strany.  

 
2. Smluvní strany se dále dohodly, že Přistupující smluvní strany složí finanční prostředky ve výši 
stanovené dle čl. VI Smlouvy o spolupráci na tam specifikovaný bankovní účet, a to ve lhůtě do 30 dnů 
ode dne uzavření této smlouvy.    

III. Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti jeho uzavřením a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že Dodatek č. 1 zveřejní 
v souladu s citovaným zákonem město Uherský Brod. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly a tento vyjadřuje projev 
jejich svobodně projevené vůle učiněné nikoliv v tísni a že vzájemné plnění není v hrubém nepoměru. 
3. Dodatek č. 1 se uzavírá pouze v digitální podobě. V této podobě bude uložen v místě sídla 
města Uherský Brod a zpřístupněn všem smluvním stranám Smlouvy o spolupráci. 

 

Schváleno orgánem obce:  Zastupitelstvo města Uherský Brod 

 zasedání konané dne 24.06.2024 

 č. usnesení  297/Z12/24 

v Uherském Brodě ……………………………….. 

 

Schváleno orgánem obce:  Zastupitelstvo obce Březůvky 

 20. zasedání konané dne 24. 06. 2024 

 č. usnesení 5/20/2024 

v Březůvkách ……………………………….. 

Schváleno orgánem obce:  Zastupitelstvo obce Doubravy 

 zasedání konané dne 24.06.2024 

 č. usnesení 60/2024 

 

v Doubravách ……………………………….. 

 

Schváleno orgánem obce:  Zastupitelstvo obce Ludkovice 

 5. zasedání konané dne 03.07.2024 

 č. usnesení 7/5/2024 

v Ludkovicích ……………………………….. 

 

 



Stránka 3 z 4 
 

  



Stránka 4 z 4 
 

Příloha č.1: Protokol o hlasování 

 

 

Časová značka
Název hlasující 

obce
Jméno, příjmení a funkce hlasujícího 

zástupce

Souhlasím se zapojením obce 
Březůvky  do společného záměru 

při nakládání s odpady    

Souhlasím se zapojením obce 
Doubravy do společného záměru 

při nakládání s odpady    

Souhlasím se zapojením obce 
Ludkovice  do společného záměru 

při nakládání s odpady    

5.2.2024 10:54:38 Bánov Marek Mahdal ANO ANO ANO
5.21.2024 13:29:38 Biskupice Rostislav Kandrnál, starosta ANO ANO ANO

5.2.2024 11:52:44 Bojkovice Petr Viceník, starosta ANO ANO ANO
5.20.2024 15:32:35 Boršice u Blatnice Bohuslav Vávra, starosta obce ANO ANO ANO

5.23.2024 7:34:37 Březová 687 67 Marie Zetková Starostka ANO ANO ANO
5.21.2024 12:55:13 Bystřice pod LopeníkemMartin Gavenda ANO ANO ANO

5.3.2024 7:45:50 Částkov Roman Minařík ANO ANO ANO
5.3.2024 8:00:28 Dobrkovice Břetislav Šuranský, starosta ANO ANO ANO

5.21.2024 11:15:24 Dolní  Němčí Ing. František Hajdůch ANO ANO ANO
5.2.2024 13:36:11 Dolní Lhota Jaroslav Masař -starosta ANO ANO ANO

5.21.2024 13:33:49 Drnovice Tomáš Zicha ANO ANO ANO
5.2.2024 11:11:29 Drslavice Karel Sedláček, starosta ANO ANO ANO
5.5.2024 8:47:47 Haluzice František Marecký starosta ANO ANO ANO

5.23.2024 6:19:03 Hluk David Hájek, starosta ANO ANO ANO
5.23.2024 8:13:58 Horní Němčí Lumír Kreisl starosta obce ANO ANO ANO

5.21.2024 14:13:46 Hostětín MgA. Daniel Šenkeřík ANO ANO ANO
5.2.2024 11:03:52 Jestřabí Mgr. Kateřina Šuráňová, starostka ANO ANO ANO

5.21.2024 21:20:06 Kelníky Lukáš Horenský - starosta ANO ANO ANO
5.6.2024 10:07:56 Komňa Marie Kročilová, starostka ANO ANO ANO
5.6.2024 15:33:48 Korytná Josef Klon   starosta ANO ANO ANO

5.21.2024 17:52:40 Lipová Miloslav Svárovský - starosta ANO ANO ANO
5.2.2024 11:41:20 Lopeník Roman Buček, starosta obce ANO ANO ANO
5.22.2024 6:56:03 Loučka okr. Zlín Pavel Maček - starosta obce ANO ANO ANO
5.2.2024 10:51:50 Luhačovice Daniel Mejzlík, místostarosta ANO ANO ANO
5.7.2024 11:42:08 Návojná Alois Smolík -  starosta ANO ANO ANO
5.10.2024 8:20:07 Nedašov Martin Ptáček, starosta obce ANO ANO ANO
5.3.2024 11:28:59 Nedašova Lhota Jarmila Janíčková, starostka ANO ANO
5.2.2024 14:00:58 Nezdenice Libuše Bídová, starostka ANO ANO ANO

5.21.2024 13:35:05 Nivnice Miroslav Vykydal ANO ANO ANO
5.2.2024 11:52:14 Nová Lhota Antonín Okénka, starosta ANO ANO ANO

5.21.2024 11:57:45 Pašovice starosta ANO ANO ANO
5.3.2024 8:29:54 Petrůvka Zdenka Slaníková ANO ANO ANO

5.21.2024 13:56:35 Pitín Bc. Michal Vrba, starosta ANO ANO ANO
5.21.2024 18:48:53 Podhradí František Koudelka ANO ANO ANO

5.3.2024 7:45:43 Poteč Josef Mana, starosta obce ANO ANO ANO
5.5.2024 21:45:28 Pozlovice Ing. Pavel Coufalík, Ph.D. - starosta ANO ANO ANO
5.2.2024 14:46:22 Prakšice Josef Hefka, starosta ANO ANO ANO
5.2.2024 12:55:46 Provodov Jan Talaš, starosta ANO ANO ANO
5.2.2024 14:07:10 Rudice Miroslava Chupíková, starostka ANO ANO ANO
5.15.2024 8:12:40 Rudimov Stanislav Franc, starosta ANO ANO ANO
5.15.2024 8:31:18 Sehradice Jan Lukáč, starosta obce ANO ANO ANO
5.3.2024 14:05:00 Slavkov Mgr. Libor Švardala ANO ANO ANO

5.21.2024 12:25:20 Slopné Pavel Heinz, starosta obce ANO ANO ANO
5.21.2024 11:01:50 Suchá Loz Václav Bujáček ANO ANO ANO
5.22.2024 18:27:34 Svárov Radek Ondra - starosta ANO ANO ANO

5.2.2024 11:23:44 Štítná nad Vláří-Popov Mgr. Machučová Jana, starostka ANO ANO ANO
5.2.2024 11:56:22 Študlov Ludmila Proislová ANO ANO ANO
5.2.2024 11:03:06 Šumice Josef Podešť starosta ANO ANO ANO
5.2.2024 16:06:58 Uherský Brod Miroslava Poláková, starostka ANO ANO ANO

5.21.2024 13:10:46 Újezd Vladimír Kráčalík ANO ANO
5.2.2024 12:46:33 Valašské Klobouky Josef Bělaška ANO ANO ANO
5.2.2024 18:01:01 Valašské Příkazy Oldřiška Vaňková, starostka ANO ANO ANO

5.21.2024 11:18:46 Vápenice Anna Kubáníková ANO ANO ANO
5.21.2024 11:38:20 Veletiny Tomáš Trtek ANO ANO ANO

5.6.2024 22:39:53 Velký Ořechov Radek Chmela, starosta ANO ANO ANO
5.8.2024 7:00:02 Vlachovice Zdeněk Hověžák ANO ANO ANO

5.2.2024 12:15:10 Vlčnov Petr Kašpařík - starosta ANO ANO ANO
5.21.2024 13:29:38 Vysoké Pole Josef Zicha ANO ANO ANO

5.22.2024 7:37:21 Vyškovec Hodulík Bohumil, starosta ANO ANO ANO
5.21.2024 12:24:33 Záhorovice Miroslav Andrlík-starosta obce ANO ANO ANO
5.13.2024 14:04:09 Žítková Šárka Šusteková starostka ANO ANO ANO


		2024-07-22T11:34:05+0200


		2024-07-22T15:42:43+0200
	Hana Vachová, MBA, MPA


		2024-07-22T16:32:58+0200
	Mgr. Barbora Navrátilová


		2024-07-24T12:06:45+0200




